VIII An Celebranti in impertienda Benedictione cum SS. Sacramento ministrare nequeant, loco diaconi et subdiaconi, duo clerici pluvialibus induti? An diacono et subdiacono, dalmatica et tunicella indutis, adiungi queant duo vel quatuor clerici induti pluviali?

Et Sacra Rituum Congregatio ad relationem subscripti Secretarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, omnibusque sedulo perpensis, rescribendum censuit:

Ad I. *Inclinatio mediocris, id est capitis, et modica humerorum inclinatio, quae in casu habetur uti profunda.*

Ad II. *Nulla reverentia facienda est.*

Ad III. *Quoad 1.^{um} Nullam reverentiam debet facere; quoad 2.^{um} Inclinationem mediocrem faciant; quoad 3.^{um} 4.^{um} et 5.^{um} Nulla reverentia facienda est; at si acolythus transeat ante altare, genuflectat in medio.*

Ad IV. *Nulla reverentia facienda est.*

Ad V. *Quoad 1.^{um} Negative. Quoad 2.^{um} Provisum in praecedenti.*

Ad VI. *Ambo genua flectat in infimo gradu, inclinationem mediocrem faciat, assurgat et ponat incensum in thuribulo.*

Ad VII. *Ministri genuflexi maneant, librum sustinendo iuxta Coeremoniale Episcoporum, lib. II, cap XXXIII n. 27.*

Ad VIII. *Quoad 1.^{um} Affirmative, si benedictio cum Sanctissimo Sacramento fiat immediate post Vesperas solemnes, id est, si Celebrans cum Pluvialistis non recedat ab altari: dummodo alter sacerdos vel diaconus exponat et reponat Sanctissimum Sacramentum, illudque Celebranti tradat et ab eo recipiat. Quoad 2.^{um} Negative.*

Atque ita rescripsit. Die 16 Februarii 1906.

A., Card TRIPEPI, *Praefectus.*

† D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secretarius.*

L. ☒ S.

SAGRADA CONGREGACION DEL INDICE

DECRETUM

FERIA V, DIE 5 APRILIS 1906.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO PÍO PAPA X Sanctaque Sede Apostolica Indice librorum pravae doctrinae, eorundemque proscriptioni, expurgationi ac permissioni in universa christiana republica praepositorum et delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 5 Aprilis 1906, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur opera.

Paul Viollet, L' Infaillibilité du Pape et le Syllabus, Etude historique et théologique. Besançon-Paris, 1904.

L. Laberthonnière, Essais de Philosophie religieuse. Paris. s. d.—Le Réalisme chrétien et l' Idealisme grec. Paris, s. d.

Antonio Fogazzaro, Il Santo, Romanzo. Milano. 1904, Nicolaus Jozzelli Decreto S. Congregationis, edito die 12 Decembris 1905, quo liber ab eo conscriptus notatus et in Indicem librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se subjecit.